255klimawent.com.pl
Art des
Trichters
Typ Kat. Nr.
Anschluss-
durchmesser
[mm]
Lufteintritt
[mm]
Gewicht
[kg]
Bemerkungen Zusammenarbeitende Geräte
SZGO-125 819S28 125 Ø150 2,5
Gummitrichter, rund, mit Klemmhebel,
zum manuellen Aushängen.
ALAN-N,
OBS/P,
OBP/P-AL,
OBP/P,
GLOBAL
SZGO-150 819S29 150 Ø170 3,2
SZGO-125-N 819S27 125 Ø150 2,2
Trichter aus Polyethylen, rund, mit
Klemmhebel, zum manuellen Aushängen.
ALAN-N,
OBS/P,
OBP/P-AL,
OBP/P,
GLOBAL
SZGO-150-N 819S31 150 Ø170 2,25
SZGP-100 819S18 100 180x100 2,1
Gummitrichter, oval, mit Klemmhebel,
zum manuellen Aushängen.
ALAN-N,
OBS/P,
OBP/P-AL,
OBP/P,
GLOBAL
SZGP-125 819S19 125 180x100 3,2
SZGO-125/S 819S75 125 Ø150 2,5 Gummitrichter, rund, mit Klemmhebel,
und Stahldraht zum automatischen
Aushängen.
OBP/P
SZGO-150/S 819S76 150 Ø170 3,2
SZGO-125/S-N 819S14 125 Ø150 2,2 Trichter aus Polyethylen, rund, mit
Klemmhebel, und Stahldraht zum
automatischen Aushängen.
OBP/P
SZGO-150/S-N 819S15 150 Ø170 2,25
SZGP-100/S 819S77 100 180x100 2,1 Gummitrichter, oval, mit Klemmhebel,
und Stahldraht zum automatischen
Aushängen.
OBP/P
SZGP-125/S 819S78 125 180 3,2
SZGO-125/B 819S70 125 Ø150 2,5 Gummitrichter, rund, mit Klemmhebel
und Bowdenzug zum automatischen
Aushängen.
OBP/P-AL,
OBP/P
SZGO-150/B 819S71 150 Ø170 3,2
SZGO-125/B-N 819S16 125 Ø150 2,2 Trichter aus Polyethylen, rund, mit
Klemmhebel und Bowdenzug zum
automatischen Aushängen.
OBP/P-AL,
OBP/PSZGO-150/B-N 819S17 150 Ø170 2,25
SZGP-100/B 819S72 100 180x100 2,1 Gummitrichter, oval, mit Klemmhebel
und Bowdenzug zum automatischen
Aushängen.
OBP/P-AL,
OBP/P
SZGP-125/B 819S73 125 180x100 3,2
SRGP-100 819S33 100 180x100 2,3 Gummi, oval, für eingebaute und
bedeckte Auspuffrohre, zum
manuellen Aushängen (Klemmhebel im
Auspuffrohr).
ALAN-N,
OBS/P,
OBP/P-AL,
OBP/P,
GLOBAL
SRGP-125 819S34 125 180x100 2,4
AN-100 819S06 100 Ø125 1
Saugtrichter aus Metall, zugedrückt
mittels Knebelgriff, zum manuellen
Aushängen.
ALAN-N,
OBS/P,
GLOBAL
AN-125 819S07 125 Ø125 1,2
AN-150 819S08 150 Ø150 1,45
AN-200 819S00 200 Ø200 2
D-100 819S09 100 Ø100 1,3 Saugtrichter aus Metall, Klappe
ausgestattet mit Feder, zum manuellen
Aushängen.
GLOBALD-125 819S10 125 Ø125 1,6